
 Servis 24/7  800 753 753
	O nás
	Poradna
	Mapa pokrytí
	Péče a podpora
	Kariéra
	Kontakt




   [image: ITexpres s.r.o.] 
	Chci INTERNET
	Chci TELEVIZI
	Chci POMOCI

 Vyberte stránku 



 
 


     [image: Optika] [image: ] [image: ] Chci optiku Připojíme vás na optický internet.
 Pročtěte si přehled výhod, zanechte nám kontakt a my se vám ozveme. Stavíme pro vás optické sítě s rychlostí až  1 Gb/s Stavíme pro vás 
 optické sítě
 s rychlostí 
až 1 Gb/s      


Ověřte si dostupnost rychlého připojení
Zadejte lokalitu, ve které chcete připojit a my zajistíme kvalitní internet!
  Adresu se nepodařilo ověřit, zkuste prosím upřesnit vaši polohu.
Ověřit dostupnost[image: ]


[image: ]



  

   




 [image: ]
Nezávazný internet
	1. měsíc internetu ZDARMA
	Zaručená kvalita a rychlost připojení
	Nastavení na koncovém zařízení
	20 % sleva na jakýkoliv tarif s platbou na 24 měsíců




 [image: ]
Výhodné balíčky
	Od tarifu Oblíbený sleva na IPTV
	Rychlost tarifu Oblíbený až 100/20 Mb/s
	65+ programů součástí IPTV balíčku Sojka
	Internet a IPTV bez závazků




 [image: ]
Nadčasová TV
	
	1. měsíc IPTV ZDARMA
	Instalace včetně kabeláže na naše náklady
	Více než 130 programů
	Pauza, přetáčení i nahrávání






Zavoláme vám Zpět
Vyzkoušejte nás nezávazně ZDARMA



      
Text
Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů




Zanechte nám kontakt a my se vám ozveme.
Do 24 hodin můžete být připojeni.










      
Kontaktujte nás
  Jméno a příjmení
  

  E-mail
  
  Telefon
  

  Zpráva
  

 Text
 nebo nám zavolejte 800 753 753
 Odesláním dotazu souhlasíte se zpracováním osobních údajůText

 














Co nabízíme?
	Internetové tarify
	Televizi
	VIP péči a podporu




Kam pokračovat?
	O nás
	Mapa pokrytí
	Časté dotazy
	Kontakt




Kde nás najdete?
ITexpres s.r.o.
 Tyršova 158
 335 61 Spálené Poříčí
 
info@itexpres.cz
 800 753 753



Aktuálně






© 2024 ITexpres s.r.o. – ITexpres





Spravovat Souhlas s cookies
 


Na našem webu používáme cookies. Některé z nich jsou nezbytné pro řádné fungování našeho webu, další, pro které potřebujeme Váš souhlas, slouží statistickým nebo marketingovým účelům. Svůj souhlas udělujete společnosti ITexpres s.r.o. a můžete jej kdykoli odvolat.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
    Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
    Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Manage services Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
  

   
                                     